
 
 

OR.271.12.2025                                                                         Głogów Małopolski, 2025-04-25 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz 

o pozostałych ofertach złożonych na: Budowa drogi w miejscowości Budy Głogowskie - 

Rękawek II etap (znak sprawy: OR.271.12.2025), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

 

Łączna liczba 
punktów                          

 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1  
39-200 Dębica 
NIP: 8722175948 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą.  

 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 25 kwietnia 2025 r. 

 

2. Zestawienie ofert podlegających ocenie dla: 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 



 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROKAM” Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44,  
27-670 Łoniów 
NIP: 864-118-41-56 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

76,58 pkt 10 pkt 86,58 pkt 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o. o. w Mielcu 
ul. Korczaka 6a,  
39-300 Mielec 
NIP: 817 18 39 280 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

80,53 pkt 10 pkt 90,53 pkt 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 
NIP: 521-04-21-928 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

84,05 pkt 10 pkt 94,05 pkt 

COLAS POLSKA SP. Z O.O.  
UL. NOWA 49,  
62-070 PALĘDZIE 
NIP: 7861395883 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

70,95 pkt 10 pkt 80,95 pkt 

LESZEK KOCHANOWICZ Firma – 
Usługowo – Handlowo - Produkcyjna 
ZIELONKA 64,  
36-130 RANIŻÓW 
NIP: 8141585952 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

88,41 pkt 10 pkt 98,41 pkt 

PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10e,  
23-200 Kraśnik 
NIP: 8161465524 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

78,75 pkt 10 pkt 88,75 pkt 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
ul. Rejtana 6,  
35-310 Rzeszów 
NIP: 8130334353 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

73,11 pkt 10 pkt 83,11 pkt 

MATBUD Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 3 
35-103 Rzeszów 
NIP: 8133907973 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

62,16 pkt 10 pkt 72,16 pkt 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

   (-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2025-04-25T14:02:16+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




